
UCHWAŁA NR XXII/121/2020
RADY GMINY PIONKI

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Pionki, w roku szkolnym 2020/2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz.713 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020r. poz.910 ze 
zm.) Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Pionki, w roku szkolnym 2020/2021, w wysokości: 

1) olej napędowy - 4,42 zł za litr; 

2) gaz (LPG) - 2,26 zł za litr; 

3) benzyna - 4,45 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: SNWXU-UXYZN-QATBI-VTPWU-GFLUV. Podpisany Strona 1




